
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto 
 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Istruttoria Avv. Cosimo Quaranta Indirizzo PEO cosimo.quaranta13@istruzione.it 

Centralino 099.7730511  

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

 

 
Protocollo e data di intestazione  

Ai D.S. Delle Istituzioni Scolastiche secondarie 

di Primo grado della Provincia di Taranto 
LORO SEDI 

 

 
All’Albo 

SEDE 

 

 

 

 

Oggetto: annullamento assegnazione provvisoria provinciale LATRORRE CDC A030. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 297 del 16 aprile 1994; 

VISTO l’art. 14, comma 7, del D.L. 28 gennaio 2019, n. 4, convertito con modificazioni dalla Legge 28 marzo 

2019, n. 26, in applicazione dell’art. 1, comma 18 quater, del D. L. 29 ottobre 2019, n. 126 convertito con 

modificazioni dalla L. 20 dicembre 2019, n. 159; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 91 del 08 agosto 2020, avente per oggetto “Disposizioni concernenti le 

immissioni in ruolo del personale docente per l’anno scolastico 2020/21”; 

VISTO il DDG USR Puglia prot. n. 21127 del 11/08/2020 e ss.mm. relativo alle Nomine in ruolo per l’anno 

scolastico 2020/21, con il quale l’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia ha ripartito il contingente ministeriale 

per le assunzioni a tempo indeterminato; 

VISTE le disponibilità attuali per la classe di concorso A030 – Musica nella scuola secondaria di I grado; 

VISTO il proprio decreto n. 10030 del 9.8.2021 nel quel il docente Latorre Gianluca era individuato come 

assegnatario della sede di servizio per il prossimo anno scolastico presso I.C. “Madonna della Camera” di 

Monteparano per la classe di concorso A030; 

VISTO il proprio decreto n. 10646 del 19.8.2021 con il quale veniva assegnata la medesima cattedra alla docente 

CIACCIA Gilda a seguito di scioglimento riserva e immissione in ruolo; 

CONSIDERATO che l’immissione in ruolo ha decorrenza giuridica 1.9.2020; 

LETTE le preferenze espresse per via telematica dal docente LATORRE con domanda prot. 5770531.28-06-

2021, fra le quali non figurano altre cattedre disponibili, considerato che lo stesso non ha offerto la propria 

disponibilità a ricoprire incarico su cattedra orario esterna; 

VISTO il proprio decreto n. 10667 del 19.8.2021 in cui la cattedra veniva erroneamente indicata una cattedra 

intera presso I.C. “Marugj-Frank” ma in realtà trattasi di cattedra orario esterna; 

                                                                                      

DISPONE 

 

L’annullamento dell’assegnazione provvisoria provinciale disposta in favore del candidato LATORRE Gianluca 

(TA) 14.8.1981 disposta per la classe di concorso A030 – Musica nella Scuola Secondaria di I grado – presso I.C. 

“Marugj-Frank”, già in precedenza assegnato all’I.C. “Madonna della Camera” su cattedra rivelatasi non 

disponibile, in quanto oggetto di immissione in ruolo. 

Il presente decreto annulla e sostituisce il precedente n. 10667 del 19.8.2021. 

A seguito del presente provvedimento il docente presterà servizio per il prossimo anno scolastico nella sede di 

titolarità I.C. “Giannone” per la classe di concorso A030. 

In conseguenza di ciò la cattedra relativa alla classe di concorso A030 presso l’I.C. “Giannone” non è più da  

mailto:usp.ta@istruzione.it
mailto:uspta@postacert.istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto 
 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Istruttoria Avv. Cosimo Quaranta Indirizzo PEO cosimo.quaranta13@istruzione.it 

Centralino 099.7730511  

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

 

 

 

considerarsi disponibile per incarichi a tempo determinato al 30/6. 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito web di questo Ufficio equivale a notifica ad ogni effetto di 

legge. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili gli ordinari rimedi giurisdizionali e amministrativi nei termini 

di legge. 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vito Alfonso 

 

mailto:usp.ta@istruzione.it
mailto:uspta@postacert.istruzione.it

		2021-08-19T14:21:57+0000
	ALFONSO VITO


		2021-08-19T16:30:13+0200
	protocollo




